
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1161/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu cmentarzy komunalnych przy ul. Nowej i ul. 
Sobieskiego w Starym Sączu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLIX/642/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 8 lipca 
2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu cmentarzy komunalnych przy ul. Nowej i ul. Sobieskiego 
w Starym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2014 r. poz. 3831, z późn. zm) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ustęp 2; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: „Dysponenci miejsc grzebalnych oraz osoby przebywające na terenie cmentarza 
zobowiązane są do stosowania się do zaleceń i informacji zarządcy cmentarza umieszczanych na grobach, 
tablicach informacyjnych na cmentarzu oraz podanych do wiadomości publicznej w inny sposób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7103


	UCHWAŁA NR LXVI/1161/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:34:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




